Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

COMUNICADO DE ABERTURA REFERENTE À CONCORRÊNCIA Nº 18/01.00025-CC

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público

para o conhecimento dos interessados que, após a publicação do resultado da fase de habilitação, a

Comissão de Licitação constatou que a empresa Suporte Comercial Atacadista Eireli – Epp havia

encaminhado, antes da data da abertura da licitação, envelopes contendo os documentos da fase de

habilitação, os quais, entretanto, não foram incluídos na análise realizada em sessão pública,

impossibilitando sua participação no certame.

Diante do exposto, e no intuito de não restringir ou frustrar o caráter competitivo do certame,  com

base nos princípios da publicidade, economicidade e eficiência que devem nortear o processo

licitatório e considerando a concordância prévia de todas as empresas participantes do certame.

A Comissão de Licitação comunica que a sessão de abertura do envelope de habilitação da empresa

Suporte Comercial Atacadista Eireli – Epp será realizada no dia 12 de abril de 2018, às 10hs, na

Rua 19, nº 260 – Setor Central – Goiânia/GO.

Goiânia, 11 de abril de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO